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***2572**

***6111**

***9899**

***0745**

***4020**

***7925**

****8569*

***0436**

***3771**

***7382**

***7903**

***6306**

***8246**

***3608**

***9793**

***0490**

***7373**

***8708**

***1607**

***7912**

***6232**

***9406**

***2676**

***5636**

***2819**

ANTONI SIFRE, ELENA

BRAVO SANCHEZ, JESICA

BUFORN LLORET, MARÍA MAGDALEN

CASTELLÓ PASTOR, SALOMÉ

CATALA FEMENIA, ANA MARIA

CLEMENT SANTAMARIA, MARIA VICENTA

COSTA DIAS, CLAUDIA MARIA

FAJARDO BERNABEU, VERONICA

FERRER RODRIGUEZ, INMACULADA

GIL GOMEZ, SARAI

HUERTA IGLESIAS, MARIA LUISA

JIMENEZ PALLARES, NOELIA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

JUAN GARCÍA, MÓNICA

MARTI AZNAR, ALICIA

MARTI BLASCO, MARIA

MARTINEZ GARCIA, MARIA

MUÑOZ BIENDICHO, ANDREA

PAZOS GARCIA, LAURA

PEREA FRESNEDA, NATALIA

PUCHE SANCHEZ, NATALIA

RASCON MORALES, TERESA

RODRIGUEZ  JIMENEZ, MARTA

ROMERO CUBERO, EVA MARIA

ROS CARO, SOLEDAD

2, 5, 7

2, 5

1, 5, 6

1, 6

5

5, 7

5

2, 5, 7

5, 7

5

1, 5, 6

1, 5, 6, 7

5, 6

2

5

2, 5, 7

1, 6

5

5, 7

5

5

2

2

5

5, 7

0.00

0.00

0.00

29.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

7.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.75

0.00

4.50

0.00

0.00

2.75

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

2.00

5.00

0.00

0.00

0.00

4.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

3.00

4.50

2.00

0.00

0.00

4.50

0.00

4.00

3.00

0.00

0.00

4.50

0.00
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***4258**

***1971**

***3673**

***6451**

SERRANO JUGUERA, SONIA NATALIA

SUBIAS LACAMBRA, MARIA SOLEDAD

TARI SANCHIS, NIDIA PALMIRA

TRILLES MATEU, MARIA CONSOLACI

5

5

2, 5, 6

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

5.00

5.00

3.00

2.00

2.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPE0108-SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***7923**

***4020**

***0311**

***8173**

***7644**

***6306**

***8246**

***0490**

***9406**

***2840**

***7534**

***6451**

***6298**

CASTELLO MARTÍ, EVA

CATALA FEMENIA, ANA MARIA

CHIRIVELLA RODRIGUEZ, FRANCISCO

CORMA GALVEZ, MARIA DEL ROCIO

FERRANDO PÉREZ, ESTEFANIA

JIMENEZ PALLARES, NOELIA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

MARTI BLASCO, MARIA

RASCON MORALES, TERESA

REVERTE  BEL, GEMMA

ROMERO RIBALTA, LUCIA

TRILLES MATEU, MARIA CONSOLACI

VIZCARRO FEBRER, ANA MARIA DEL M

5

5

5

1, 5, 6

1, 5, 6, 7

1, 5, 6, 7

5, 6

2, 5, 7

2

5

1, 6

2, 5

1, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

1.75

0.00

30.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

3.00

4.50

0.00

5.00

2.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

4.00

0.00

2.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPE0108-SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***2572**

***3577**

***3072**

***5726**

***7923**

***4020**

***9059**

***0311**

***0156**

***8173**

***7578**

***5452**

***5354**

***8618**

***4899**

***6306**

***8246**

***6479**

***0490**

***7373**

***9915**

***8708**

***1607**

***3835**

***9406**

ANTONI SIFRE, ELENA

AVIÑO LIÑANA, MARIA ISABEL

BALLESTER CHICHELL, MIRIAM

CALVO BARROFET, REMEDIOS

CASTELLO MARTÍ, EVA

CATALA FEMENIA, ANA MARIA

CEBAQUEVA ADELL, LARA

CHIRIVELLA RODRIGUEZ, FRANCISCO

CORCHERO GIL, RAQUEL

CORMA GALVEZ, MARIA DEL ROCIO

ESCRIBANO ROCA, MARIA JULIA

GARCIA MICO, ESTER

GOMEZ RODENAS, MONICA

HERNANDIS GIL, ADELA

IZQUIERDO TORRES, MARIA DOLORES

JIMENEZ PALLARES, NOELIA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

LAHUERTA RICO, MARIA ISABEL

MARTI BLASCO, MARIA

MARTINEZ GARCIA, MARIA

MORENO CABRERA, ANA

MUÑOZ BIENDICHO, ANDREA

PAZOS GARCIA, LAURA

QUINZA ALEGRE, MARIA TERESA

RASCON MORALES, TERESA

2, 5, 7

1, 2, 5, 6, 7

1, 2, 5, 6, 7

2, 5

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

1, 2, 5, 6, 7

1, 5, 6

1, 6

1, 2, 5, 6

2, 5

5

1, 6, 7

1, 5, 6, 7

5, 6

5, 7

2, 5, 7

1, 6

5

5

5, 7

1, 5, 6, 7

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.75

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

30.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.50

0.00

0.00

5.00

0.00

2.00

0.00

3.00

2.00

4.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPE0108-SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***2676**

***7534**

***7869**

***5135**

***6451**

RODRIGUEZ  JIMENEZ, MARTA

ROMERO RIBALTA, LUCIA

SEGARRA ESCANDELL, FRANCISCO JAVIE

SEGRERA SANZ, NATALIA

TRILLES MATEU, MARIA CONSOLACI

2

1, 6

2, 5, 7

7

2, 5

7.75

1.75

0.00

1.25

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPE0108-SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


